
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 65123 Pescara 

Tel: 085/7951420 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it  

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Decreto di costituzione e composizione della Consulta degli studenti del 
Conservatorio “L. D’Annunzio” di Pescara – triennio 2023 – 2026. 
 

I L  D I R E T T O R E 
  

VISTA  
 

La Legge 21/12/1999 n° 508 Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte 
drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori 
di musica e degli Istituti musicali pareggiati;  
 

VISTO  
 

Il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 – Regolamento recante i criteri per l’autonomia 
statutaria ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a noma della 
Legge 21 Dicembre 1999 n° 508 
 

VISTO  Lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Musica “Luisa D’Annunzio” di 
Pescara approvato con Decreto Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004 ed 
emanato con Decreto Presidenziale Prot. n° 7149 del 27 Novembre 2004 ed in 
particolare gli Artt. 25 e 30; 
 

VISTO  
 
 
VISTO  

Il Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti emanato con D.P. 
4103/I/3 Repertorio n° 92/2011 del 27 Luglio 2011; 
 
Il Regolamento per le elezioni degli organi in modalità telematica, emanato 
con D.P. 4531/I/3 Rep. 38/23 del 31 luglio 2023; 
 

VISTO Il Decreto Direttoriale Prot. 4547/II/9 Rep. 151/23 del 31 luglio 2023 con il 
quale sono state indette le elezioni della Consulta degli Studenti del 
Conservatorio di Musica “Luisa D’Annunzio” di Pescara per il triennio 
2023/2026;   
 

PRESO ATTO  dell’esito delle elezioni come riportato nei Verbali della Commissione 
Elettorale, 

 

 

D E C R E T A  
 

 

ai sensi della normativa richiamata in premessa, la Consulta degli Studenti del Conservatorio di 
Musica “Luisa D’Annunzio” di Pescara per il triennio 2023/2026 è come di seguito costituita: 
 

1-CELLUPICA TIZIANO   
2 -DE RITIS RUBEN  
3- DI TULLIO DAMIANO  
4- MASTRORILLO MARTINA  
5- PERAZZETTI IDA   

 
Il Direttore  

M° Roberta De Nicola 
 

 
RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0006821 DEL 08-11-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. II/09] - Rep. Decreti a fi... n. 206/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-11-08T11:49:56+0100
	Roberta De Nicola




